
UCHWAŁA NR VII/5112011
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 12 kwietnia 2011 r.

w sprawie likwidacji Samorządowej Szkoły Podstawowej wSieradzicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 41 ust. I i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 200 I r. Nr 142, poz.1591 z późno zm.) art. 5c, pkt 1 i 3, art. 59 ust. l,2 i 3 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późno zm.) art. 12 ust. l pkt 2,
ust 3 i 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn
zm.) oraz uchwały Nr V/26/2011 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie
zamiaru likwidacji Samorządowej Szkoły Podstawowej w Sieradzicach, uchwala się, co następuje:

§1.

Po uzyskaniu opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach KO II542/30/11 z dnia 24 lutego 20 II
roku i zawiadomieniu rodziców o zamiarze likwidacji, likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2011 roku
Samorządową Szkołę Podstawową w Sieradzicach zwaną dalej Szkołą. Opinia Świętokrzyskiego Kuratora
Oświaty w Kielcach stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Obwód zlikwidowanej Szkoły przejmuje Samorządowa Szkoła Podstawowa Zespołu Szkół Samorządowych
w Wielgusie.

§ 3.

Dzieciom uczęszczającym do Samorządowej Szkoły Podstawowej w Sieradzicach zapewnia się możliwość
kontynuowania nauki w Samorządowej Szkole Podstawowej Zespołu Szkół Samorządowych w Wielgusie.

§ 4.

Dokumentacja przebiegu nauczania likwidowanej Samorządowej Szkoły Podstawówej w Sieradzicach
zostanie przekazana organowi sprawującemu nadzór pedagogiczny (Świętokrzyskiemu Kuratorowi Oświaty)
natomiast pozostałą dokumentację tej Szkoły przejmie Burmistrz Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
w terminie jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji.

§ 5.

1. Dyrektor Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Publicznych Szkół i Placówek w Kazimierzy
Wielkiej rozliczy w drodze inwentaryzacji do dnia 3 J sierpnia 20 II r. dyrektora Samorządowej Szkoły
Podstawowej w Sieradzicach z powierzonego mu mienia zgodnie z zasadami ustalonymi w ustawie z dnia
29 września 1994 roku o rachunkowości /Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz.1223 z późno zm.! a także na
podstawie innych przepisów prawa.

2 . .Inwentaryzację składników majątkowych w likwidowanej Samorządowej
w Sieradzicach przeprowadza się według stanu na dzień 31 sierpnia 201 J r.

Szkoły Podstawowej

Id, EXRU O-GD VH V-FJOVG-OOXRP-t OQJV. Podpisany Strona l



3. Zasady inwentaryzacji składników majątkowych w likwidowanej Samorządowej Szkoły Podstawowej
w Sieradzicach oraz przekazanie ich Zespołowi Szkół Samorządowych w Wielgusie określi zarządzenie
dyrektora Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Publicznych Szkół i Placówek w Kazimierzy
Wielkiej.

4 .. Nieruchomość wraz z budynkiem Szkoły pozostają w dyspozycji organu prowadzącego szkołę, który
określi przeznaczenie tego mienia odrębną uchwałą.

5. Sprzęt i wyposażenie znajdujące się w budynku Samorządowej Szkoły Podstawowej w Sieradzicach
zostanie przekazane dyrektorowi Zespołu Szkół Samorządowych w Wielgusie

§ 6.

Z dniem 31 sierpnia 2011 r. tracą moc:

l) Uchwała Nr XIX/13 1/96 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 października 1996 r. w sprawie
utworzenia jednostki organizacyjnej gminy Kazimierza Wielka.

2) Uchwała Nr V/41/99 Rady Miejskiej wKazimierzy Wielkiej zdnia 12 marca 1999 r. wsprawie
przekształcenia dotychczasowej jednostki budżetowej pod nazwą Samorządowa Szkoła Podstawowa
w Sieradzicach Nr 83.

3) Uchwała Nr XVIII/147/2004 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 czerwca 2004 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia dotychczasowej jednostki budżetowej pod nazwą
Samorządowa Szkoła Podstawowa w Sieradzicach Nr 83.

§ 7.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy , dyrektorowi Zespołu Obsługi
Ekonomiczno-Administracyjnej Publicznych Szkół i Placówek w Kazimierzy Wielkiej, dyrektorowi
likwidowanej Samorządowej Szkoły Podstawowej w Sieradzicach oraz dyrektorowi Zespołu Szkół
Samorządowych w Wielgusie.

§ 8.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i obowiązuje od 31 sierpnia 2011 roku.

Przewodniczacy Rady

~ód
Andrzej Kuliś

Id: EXRUG-GDVHV-FlOVG-OGXRP-MGQJV. Podpisany Strona 2


